
SMLOUVA O DÍLO č. 2019001
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: Město Turnov

Zastoupený: 

Sídlo: Antonína Dvořáka 335,Turnov 511 01

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 276227 DIČ: CZ00276227

dále jen objednatel

na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Petr Koťátko

Zastoupený : 

Sídlo : Prachov 5 506 01 Holin

Bank. spojení: 
Č. účtu: ŽLč.j.: ŽÚ-01/3539/00/3/160233
IČO: 49990977 ŽÚ/1/96/4/252728
Tel: ŽÚ/0-3/96-3/160233
e-mail: 

dále jen zhotovitel

na straně druhé

2. Předmět díla

Výměna podlahových krytin v bytě na Náměstí Českého Ráje v bytě č. 8 Turnov dle nabídky č. 19NA00011
z 15.2.2019

3. Cena díla

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele č. 19NA00011 jako cena 
pevná po celou dobu provádění díla

Celkem bez DPH .66.471,-Kč



4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada bude provedena objednatelem jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 V případně zjištěných drobných vad a nedodělků, které však brání užívání díla, si objednatel vyhrazuje 
Právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich 
odstranění nejpozději do 87 dnů od bezchybného předání.

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve 
výši 1000,-Kč za každý den prodlení.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z fakturované ceny za každý den z prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1. Zahájení díla: 8.5.2019

5.2 Dokončení a předání díla 16.5.2019

6. Závěrečná ujednání

Ujednání této smlouvy jsou pro obě smluvní strany závazná. Změna obchodních závazkových vztahů je možná 
pouze dohodou smluvních stran s výjimkou ustanovení, od nichž se nelze odchýlit.
Smlouva o dílo se vyhotovuje ve 4 exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu.
Smlouva o dílo se stává platnou podpisem oprávněných osob.
Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 2 9. 04, 2019 Datum: 30. 04. 2019



Petr Koťátko NABÍDKA č. 19NA00011
Odběratel: IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

MĚSTO TURNOV 
Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

Tel.:

Konečný příjemce:
rohový dům 
Náměstí Českého ráje 
511 01 Turnov 1

Výměna krytin v bytě

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Odstraněni stávajících povlaků +
likvidace
Příprava podkladu
Penetrace
Vyrovnání podkladu stěrkou
PVC Noblesse
Montáž PVC + lepidlo
Studený spoj
Montáž lišty PVC
Montáž lišty přechodové
Vícepráce, přesun hmot , , , ,

Součet položek 66 471,00 9 970,65 76 441,65
Zaokrouhlení 0,35
CELKEM K ÚHRADĚ 76 442,00

Dodavatel:
Petr Koťátko 
Podlahy 
Prachov 5 
506 01 Jičín - Holin
IČ:49990977 

Vzorkovna:

28. října 604 
513 01 Semily

Nabídka č.: 19NA00011
Datum zápisu: 15.02.2019
Plátno do:

V případě dalších nutných víceprací bude jejich rozsah a cena předložena k odsouhlasení. 
Snížená sazba DPH platí při montáži v prostorech pro sociální bydlení dle §48a ZDPH.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


		2019-05-06T14:12:34+0000
	Not specified




